
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec, IČO 00024864

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

sp. zn.: 55 Spr 835/2020

Opatření č. 6 k Rozvrhu práce na rok 2020
účinné od 1. 7. 2020

1) Do společných poznámek občanskoprávního úseku se vkládá nový článek označený jako XIV.6:

Veškeré věci, které původně napadly nebo byly přiděleny k vyřízení soudcům, kteří již u zdejšího
soudu funkci nevykonávají, a je v nich potřeba učinit úkon soudcem, nebylo-li přijato zvláštní
opatření pro změnu rozvrhu práce, přidělí předseda soudu kolovacím způsobem tak, aby
postupně podle pořadí čísel soudních oddělení byli rovnoměrně zatěžováni všichni soudci
občanskoprávního úseku s přihlédnutím ke specializaci, která má přednost. Přidělení
příslušnému soudci zapisuje do tabulky vedené pod sp. zn. správního deníku (Spr) na disku X
správa soudu, postup v přidělování se nepřerušuje počátkem nového kalendářního roku.

Ostatní články ve společných poznámkách občanskoprávního úseku se přečíslují směrem
nahoru.

2) Přísedící Hana Škorpilová se zařazuje do soudního oddělení č. 3 na 8. místo v pořadí s tím,
že nebude ustanovována do senátu pro nové věci, ve funkci přísedící pouze dokončí nevyřízené
věci.

3) Agendy Jaroslavy Koškové, vedoucí kanceláře správy, přebírají níže uvedené zaměstnankyně
ke svým současným agendám takto:

Hana Schafhauserová
a) činnosti na úseku správy soudu
b) vedení správního deníku a správních spisů
c) vedení rejstříku pro stížnosti na soudy a soudce dle § 164 a násl. zák. č. 6/2002 Sb.

o soudech a soudcích v platném znění
d) vedení rejstříku pro žádosti o poskytnutí informace podle zákona o svobodném

přístupu k informacím včetně žádostí o vylustrování věcí vedených k osobě nebo na
osobu u soudu a poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném
znění, a to v případě, že lze žádost vyřídit ústně, případně vydáním soupisu spisových
značek řízení, v nichž vystupuje žadatel jako účastník řízení, a dále i v případě, kdy o
soupis svých spisových značek žádá žadatel písemně

e) zapracovávání povinně zveřejňované informace na úřední desku soudu podle § 3a
odst. 1 vnitřního a kancelářského řádu, včetně výroční zprávy podle § 18 zákona
o svobodném přístupu k informacím a rovněž zajišťování zveřejnění měsíčních
souhrnných zpráv o poskytnutých výpisech podle zákona o svobodném přístupu
k informacím

pro tyto činnosti je zastupována – Mgr. Kamilou Břachovou, Janou Markovou

Jana Marková – činnosti spojené s výkaznictvím o vyřizování soudních agend, nedodělkových
zpráv, lhůtníkem zprávových povinností vůči nadřízenému krajskému soudu



pro tyto činnosti je zastupována – Hanou Schafhauserovou, Mgr. Kamilou Břachovou

Iveta Kašičková – organizaci a řízení činnosti podatelny, tiskového střediska, ústředny
a spisovny

pro tyto činnosti je zastupována – Mgr. Kamilou Břachovou

Romana Kašová – organizaci a řízení informačního střediska
pro tyto činnosti je zastupována – Mgr. Kamilou Břachovou

Jaroslava Košková se vypouští ze všech zástupů.

4) Agendy Lenky Kratzerové, rejstříkové vedoucí, přebírají níže uvedení zaměstnanci ke svým
současným agendám takto:

Petra Dneboská
- vedení rejstříků pro soudní odd. č. 10 pro agendu výkonu rozhodnutí a exekucí napadlých

do 31. 12. 2019
- vedení rejstříků pro věci agendy výkonu rozhodnutí a exekucí, pokud v nich je řešitelem

nebo koná úkony JUDr. Lucie Svěženová poté, kdy jí věc byla předložena do 31. 12. 2019
vyšší soudní úřednicí Romanou Kašovou

Ivana Šimková
- vedení rejstříků pro soudní odd. č. 73
- vedení rejstříků i v dalších věcech, pokud je řešitelem, či věc vyřizuje Lenka Holatová;

pokud jde o spis soudcovský, kde VSÚ Lenka Holatová činí jen nesoudcovské úkony, pak
vede rejstřík této věci a munduje v ní jen po dobu vyřizování touto VSÚ

Martin Hrůza
- vedení rejstříků ve věcech agendy exekucí soudního odd. č. 31 Mgr. Vladimíry Medkové,

které napadly od 1. 1. 2020
- vedení rejstříků exekuční agendy ve věcech, kde je řešitelem Mgr. Vladimíra Medková, po

dobu, kdy ve věci činí Mgr. Medková úkony a v této době v těchto spisech i pro tohoto
soudce munduje

Lenka Kratzerová se vypouští ze všech zástupů. Martin Hrůza bude jako druhý v pořadí
zastupovat Andreu Lajtarovou pro věci exekuční (namísto Lenky Kratzerové).

Liberec 18. 6. 2020

Mgr. Petr Hoček
předseda okresního soudu


